
Multipolární radiofrekvence 
Touto technikou je možno docílit redukci mimických 

vrásek, obnovení svěžesti pleti po slunění,  

odstranění ochablé pleti, vypnutí kontur obličeje  

či odstranění dvojité brady.

 1 400,- {1 × ošetření} 

Kosmetické mikrojehličkování
DERMAPEN vytváří v pleti mikrotraumata, které  

při procesu hojení spouštějí syntézu kolagenu, 

stimulují buněčné procesy a díky aplikaci 

aktivních sér dochází k hloubkové výživě 

a reparaci pleti. Výsledkem je hladší, vypnutá pleť 

bez vrásek a zánětů.

Obličej

 2 400,- {1 × ošetření obličeje}

 7 000,- {3 × ošetření obličeje}

Krk a dekolt

 2 400,- {1 × ošetření}

 7 000,- {3 × ošetření}

Ošetření VACUSLIM 48
Kompletní program pro odstranění tukových usaze-

nin, tvarování těla, zpevnění pokožky a odstranění 

celulitidy. To vše pomocí patentované technologie 

používané pouze profesionály v oblasti estetiky 

s patentovaným CARBOXY účinkem.

Jednorázové ošetření

 1 200,- {1 × 50 min.}

Balíček 6-ti ošetření

 6 200,- {6 × 50 min.}

Balíček 12-ti ošetření

 10 800,- {12 × 50 min.}



Lash Lifting & Lash Botox 
Aplikace My Lamination Vitamin Lash Botox  

včetně barvení řas

 1 100,-

Laminace obočí 
Aplikace My Lamination Vitamin Lash Botox  

včetně barvení řas

 1 000,-

včetně barvení

 1 400,-

Depilace voskem
Pokud se chloupek pravidelně vytrhává, slábne 

jeho kořínek a růst se zpomaluje či zastavuje.

Další depilace se provádí za cca 3-4 týdny.

Horní ret, brada 100,-

Lýtka  400,-

Stehna  600,-

Celé nohy  900,-

Předloktí  350,-

Celé paže  550,-

Podpaží  300,-

Třísla  450,-

Ostatní kosmetické služby
Barvení obočí 200,-

Úprava obočí 150,-

Barvení řas  200,-

Zapracování sera ultrazvukem 200,-

Ruční masáž, 20 min. 300,-

Alginátová maska 300,-

 


